inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur, vim, et efficaciam
adjungimus. Præterea omnibus, et singulis dicti Ordinis utriusque
sexus personis, nunc, et pro tempore exsistentibus, sub privationis
vocis activæ, et passivæ, ne aliis quibuscumque Missali, Breviario,
Diurno, Martyrologio, Rubricare, Processionali, Psalterio, Officio
beatæ Mariæ Virginis, Kalendario perpetuo, ceterisque Libris carali
bus, vel eorum aliquo, aliquave parte, quam iis, quæ in alma Urbe præ
fata, vel de expressa, et in scriptis accepta ejusdem Thomæ moderni,
seu pro tempore exsistentis Magistri Generalis Ordinis prædicti facul
tate, et licentia, cujus exemplum in principio, vel fine cuiusque Libro
rum hujusmodi per extensum impressum, una cum præinsertis, aut
præsentibus Litteris semper additum sit, typis mandata, seu impressa
fuerint, deinceps perpetuis futuris temporibus uti; Superioribus vero
dicti Ordinis cujusvis gradus, dignitatis, ac præeminentiæ exsistant, sub
suspensionis ab Officio, quod obtinent, ac perpetuæ ad idem, vel quod
cumque aliud simile, vel dissimile in futurum obtinendum inhabilitatis,
pœnis eo ipso, absque alia declaratione per transgressores respective
incurrendis, ne dictorum Librorum, vel alicujus, seu partis eorum aliter,
quam ut supra dictum est, impressorum usum præfatis personis sibi
subditis permittere audeant similiter, vel præsumant, eadem autoritate,
tenore præsentium præcipimus, et mandamus. Decernentes, ipsas præ
sentes Litteras semper firmas, validas et efficaces exsistere, et fore,
suosque pinarios et integros effectus sortiri, et obtinere, ac ab illis, ad
quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus et
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per omnia insolabiliter et exacte observari; sicque, et non aliter in
præmissis per quoscumque Judices ordinarios et delegatos etiam cau
sarum Palatii Apostolici Auditores, ac sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi
nales etiam de latere Legatos, dictæque Sedis Nuntios, sublata eis, et
eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate, et aucto
ritate judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super
his a'quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit
attentari Non obstantibus præmissis, necnon omnibus et singulis, quæ
in præinsertis Innocentii Prædecessoris Litteris concessa sunt non
obstare, ceterisque contrariis quibuscumque. Ceterum volumus pariter,
ut præsentium Litterarum transmittis, seu exemplis, etiam in ipsis
Libris impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo
personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus
fides tam in judicio, quam extra illud, ubique adhibeatur, quæ eis
dem 'præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum
Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub Anulo Piscatoris die XIX.
Septembris MDCCXXXVI. Pontificatus nostri Anno septimo.